
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ 

EDITAL Nº 3/2022 - CECC - CH (10.41.03) 

 23205.006527/2022-61Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 07 de março de 2022.

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS CHAPAS INSCRITAS NO PROCESSO ELEITORAL PARA
ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS SEGMENTOS DA COMUNIDADE ACADÊMICA DO CAMPUS CHAPECÓ
NO CONSELHO DO CAMPUS

A Comissão Eleitoral do Conselho de Campus Chapecó/SC da UFFS homologada pela Resolução Nº 70/ CONSCCH/UFFS/2021,
em cumprimento às atribuições previstas na Resolução Nº 56/CONSCCH/UFFS/2021, torna pública a homologação provisória das
chapas inscritas no processo eleitoral para escolha dos representantes dos segmentos da comunidade acadêmica do Campus Chapecó
no Conselho do Campus, regido pelo Edital N°1/CECCH/UFFS/2022.

1 Chapas inscritas e homologadas:

Requerimento Chapa Candidatos Matrícula

Segmento Docente

E-mail dia 24/02/2022 1
Stefani Daniele Quadros da Silva (Titular)

Maria Lúcia Ferreira Toledo (Suplente)

1911400038

2211730001

E-mail dia 24/02/2022 2
Thais Campos da Silva (Titular)

Marcos Paulo Albert de Freitas (Suplente)

2121701001

1911701032

E-mail dia 24/02/2022 3
Diana Cristina Dahmer (Titular)

Victor Antenor Soares Barbosa (Suplente)

1611701032

2021501009

2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 07/03/2022 15:10)
JANE KELLY OLIVEIRA FRIESTINO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ACAD - CH (10.41.13)

Matrícula: 2276963



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2022 EDITAL 07/03/2022 7eb777f5a8

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

